
ALTO CALORE SERVIZI S.P.A. AVELLINO P.IVA 00080810641- Bando di gara settori speciali del 
25/08/2015 - Oggetto Servizio raccolta, trasporto e conferimento fanghi sabbie e vaglio prodotti da 
impianti di depurazione – CIG 6231518B52  
Sez. I - Ente aggiudicatoreAlto Calore Servizi S.p.A. – C.so Europa, 41 – 83100 Avellino – tel. 08257941 
– fax 082531105 – www.altocalore.eu 
Sez. II Oggetto dell’appalto (II.1.1.) Servizio raccolta, trasporto e conferimento fanghi sabbie e vaglio 
prodotti da impianti di depurazione – CIG 623151852 (II.2.1) Valore stimato € 598.600,00 – (II.3) Durata 
Appalto: Mesi 24 – Sez. III Informazioni (III.1.1.) Cauzioni: Provvisoria, Definitiva, RCT – (III.1.2.) 
Finanziamento: Fondi propri – (III.2) Condizioni di partecipazione (III.2.1.) Iscrizione Camera di 
Commercio; Iscrizione Albo Gestori Ambientali; Assenza cause esclusione art. 38 D.Lgs 163/2006 
(III.2.2.) Idonee dichiarazioni bancarie; (III.2.3.) Realizzazione negli ultimi tre anni di servizi almeno pari a 
1.000.000,00 €; possesso mezzi e personale; certificazione UNIEN ISO 9001 - 14001 – Sez. IV 
Procedura Aperta; (IV.2.1.) Criterio aggiudicazione prezzo più basso; (IV.3.4.) Termine presentazione 
offerte ore 12:00 del 06.10.2015; (IV.3.7.) Espletamento: 07/10/2015 ore 10:00 Seduta pubblica –
Ammessi ad assistereLegali rappresentanti o soggetti muniti di delega – Sez. VI Altre informazioni: 
Elaborati gara scaricabili dal sito www.altocalore.eu e in visione presso Ufficio Acquisti. Verifica offerte 
anomale artt. 86-87-88 D.Lgs 163/06. Aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida. 
Sopralluogo obbligatorio. Data pubblicazione avviso GUCE 25/08/2015. Responsabile Procedimento: 
Dott. Americo Romeo. 

IL PRESIDENTE 
Dott. Raffaello De Stefano 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  28 Settembre 2015


	BURC n. 57 del  28 Settembre 2015

